MISTRZOSTWA 11 DZ W BIEGACH PRZELAJOWYCH - M DO 35 LAT - 8 000M

Organizator:

23 putk artylerii

Data: 2021-03-02
Miejsce: Bolestawiec
Dystans: 8 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

MISTRZOSTWA 11 DZ W BIEGACH PRZELAJOWYCH - M DO 35 LAT - 8 000M, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
ST. SZER. SZYMANOWSKI KRZYSZTOF
SZER. TSCHIRCH KRZYSZTOF
SZER. MARYSIAK ADAM
ST. SZER. SZYMANSKI TOMASZ
ST. SZER. HARTLEB DAWID
SZER. KLATKA LUKASZ
SZER. RACZYNSKI PAWEL
SZER. DUTKOWSKI MIKOLA]
ST. SZER. JANUSZ TOMASZ
KPR. WACHAEA DAMIAN
ST. SZER. KARASOWSKI MARIUSZ
PPOR. ZOCHOWSKI MIKOLA]
SZER. GRZYWACZYK ARTUR
ST. SZER. MALINOWSKI SLAWOMIR
ST. SZER. LATOS TOMASZ
PPOR. PACZYNSKI DAWID
ST. SZER. STANIK MATEUSZ
KPR. FRASZCZYK MARIUSZ
SIERZ. ZMURKO MARCIN
ST.SZER. LISOWSKI MICHAL
ST. SZER. TORBUS KAROL
ST. SZER. BINKOWSKI TOMASZ

Nr

19
123
135

63

64
122
108

20

47
107

5

48
136

79

34

33

6

78
150
151

93

92

Klub
4 PULK PRZECIWLOTNICZY
23 PULK ARTYLERII
34 BRYGADA KAWALERII PANCERNE]
10 BRYGADA KAWALERII PANCERNE]
10 BRYGADA KAWALERII PANCERNE]
23 PULK ARTYLERII
17 BRYGADA ZMECHANIZOWANA
4 PULK PRZECIWLOTNICZY
6 BRYGADA POWIETRZNODESANTOWA
17 BRYGADA ZMECHANIZOWANA
1 PULK SAPEROW
6 BRYGADA POWIETRZNODESANTOWA
34 BRYGADA KAWALERII PANCERNE]
11 BATALION DOWODZENIA
5 PULK CHEMICZNY
5 PULK CHEMICZNY
1 PULK SAPEROW
11 BATALION DOWODZENIA
CSWIICHEM
CSWIICHEM
11 BATALION REMONTOWY
11 BATALION REMONTOWY

M-scowosé
CZERWIENSK
BOLESLAWIEC
ZAGAN
SWIETOSZOW
SWIETOSZOW
BOLESEAWIEC
MIEDZYRZECZ
CZERWIENSK
KRAKOW
MIEDZYRZECZ
BRZEG
KRAKOW
ZAGAN
ZAGAN
TARNOWSKIE GORY
TARNOWSKIE GORY
BRZEG
ZAGAN
WROCLAW
WROCLAW
ZAGAN
ZAGAN
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Nazwisko i imie
ST. SZER. SZYMANOWSKI KRZYSZTOF
SZER. TSCHIRCH KRZYSZTOF
SZER. MARYSIAK ADAM
ST. SZER. SZYMANSKI TOMASZ
ST. SZER. HARTLEB DAWID
SZER. KLATKA tUKASZ
SZER. RACZYNSKI PAWEL
SZER. DUTKOWSKI MIKOLA]
ST. SZER. JANUSZ TOMASZ
KPR. WACHALA DAMIAN
ST. SZER. KARASOWSKI MARIUSZ
PPOR. ZOCHOWSKI MIKOLA)
SZER. GRZYWACZYK ARTUR
ST. SZER. MALINOWSKI SLAWOMIR
ST. SZER. LATOS TOMASZ
PPOR. PACZYNSKI DAWID
ST. SZER. STANIK MATEUSZ
KPR. FRASZCZYK MARIUSZ
SIERZ. ZMURKO MARCIN

Nr

19
123
135
63
64
122
108
20
47
107
5
48
136
79
34
33
6
78
150

Klub
4 PULK PRZECIWLOTNICZY
23 PULK ARTYLERII
34 BRYGADA KAWALERII PANCERNE]
10 BRYGADA KAWALERII PANCERNE]
10 BRYGADA KAWALERII PANCERNE]
23 PULK ARTYLERII
17 BRYGADA ZMECHANIZOWANA
4 PULK PRZECIWLOTNICZY
6 BRYGADA POWIETRZNODESANTOWA
17 BRYGADA ZMECHANIZOWANA
1 PULK SAPEROW
6 BRYGADA POWIETRZNODESANTOWA
34 BRYGADA KAWALERII PANCERNE]
11 BATALION DOWODZENIA
5 PULK CHEMICZNY
5 PULK CHEMICZNY
1 PULK SAPEROW
11 BATALION DOWODZENIA
CSWIICHEM

M-scowos¢
CZERWIENSK
BOLESYAWIEC
ZAGAN
SWIETOSZOW
SWIETOSZOW
BOLEStAWIEC
MIEDZYRZECZ
CZERWIENSK
KRAKOW
MIEDZYRZECZ
BRZEG
KRAKOW
ZAGAN
ZAGAN
TARNOWSKIE GORY
TARNOWSKIE GORY
BRZEG
ZAGAN
WROCLAW
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Kraj Kat.
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj Kat.
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M. kat

M. kat

K/M
M1

M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22

K/M
M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M19

2km

00:07:32
00:07:33
00:07:33
00:07:33
00:07:33
00:07:32
00:07:32
00:07:33
00:07:31
00:07:29
00:07:54
00:07:52
00:08:28
00:08:20
00:08:43
00:08:43
00:08:45
00:09:10
00:09:09
00:09:09
00:09:49
00:09:55

2km

00:07:32
00:07:33
00:07:33
00:07:33
00:07:33
00:07:32
00:07:32
00:07:33
00:07:31
00:07:29
00:07:54
00:07:52
00:08:28
00:08:20
00:08:43
00:08:43
00:08:45
00:09:10
00:09:09

4km

00:15:08
00:15:09
00:15:09
00:15:09
00:15:09
00:15:10
00:15:08
00:15:08
00:15:09
00:15:12
00:16:11
00:16:12
00:17:13
00:17:15
00:17:41
00:17:41
00:17:48
00:18:30
00:18:29
00:18:31
00:20:17
00:20:59

4km

00:15:08
00:15:09
00:15:09
00:15:09
00:15:09
00:15:10
00:15:08
00:15:08
00:15:09
00:15:12
00:16:11
00:16:12
00:17:13
00:17:15
00:17:41
00:17:41
00:17:48
00:18:30
00:18:29

BASPORT

6km Netto min/km  km/h

00:21:59 00:28:38.80 3:34 16.8
00:22:07 00:28:47.04 3:35 16.7
00:22:00 00:28:52.91 3:36 16.6
00:22:05 00:29:13.14 3:39 16.4
00:22:14 00:29:34.75 3:41 16.2
00:22:29 00:29:40.23 3:42 16.2
00:22:24 00:30:06.26 3:45 15.9
00:22:52 00:30:33.80 3:49 15.7
00:22:50 00:30:40.34 3:50 15.7
00:23:12 00:31:14.84 3:54 15.4
00:24:40 00:32:55.48 4:06 14.6
00:24:39 00:32:59.35 4:07 14.6
00:26:04 00:34:51.19 4:21 13.8
00:26:20 00:35:17.90 4:24 13.6
00:26:44 00:35:34.94 4:26 135
00:26:45 00:36:02.29 4:30 13.3
00:27:05 00:36:33.49 4:34 131
00:27:46 00:37:14.72 4:39 12.9
00:28:06 00:38:01.76 4:45 12.6
00:28:33 00:38:50.99 4:51 12.4
00:31:25 00:43:18.85 5:24 11.1
00:32:32  00:44:26.35 5:33 10.8
6km Netto min/km km/h

00:21:59 00:28:38.80 3:34 16.8
00:22:07 00:28:47.04 3:35 16.7
00:22:00 00:28:52.91 3:36 16.6
00:22:05 00:29:13.14 3:39 16.4
00:22:14 00:29:34.75 3:41 16.2
00:22:29 00:29:40.23 3:42 16.2
00:22:24 00:30:06.26 3:45 15.9
00:22:52 00:30:33.80 3:49 15.7
00:22:50 00:30:40.34 3:50 15.7
00:23:12 00:31:14.84 3:54 15.4
00:24:40 00:32:55.48 4:06 14.6
00:24:39  00:32:59.35 4:07 14.6
00:26:04 00:34:51.19 4:21 13.8
00:26:20 00:35:17.90 4:24 13.6
00:26:44 00:35:34.94 4:26 135
00:26:45 00:36:02.29 4:30 13.3
00:27:05 00:36:33.49 4:34 13.1
00:27:46 00:37:14.72 4:39 129
00:28:06 00:38:01.76 4:45 12.6
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MISTRZOSTWA 11 DZ W BIEGACH PRZELAJOWYCH - M DO 35 LAT - 8 000M, c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
20 ST.SZER. LISOWSKI MICHAL 151 CSWIICHEM WROCLAW
21 ST. SZER. TORBUS KAROL 93 11 BATALION REMONTOWY ZAGAN
92 11 BATALION REMONTOWY ZAGAN

22 ST. SZER. BINKOWSKI TOMASZ

Kraj
POL
POL
POL

Kat.

M. kat

K/M
M 20
M21
M 22

2km

00:09:09
00:09:49
00:09:55

4km

00:18:31
00:20:17
00:20:59

6km Netto min/km

00:28:33  00:38:50.99
00:31:25 00:43:18.85
00:32:32  00:44:26.35

http://b4sport.pl/

4:51
5:24
5:33

2/2

km/h
12.4
111
10.8



